

U Konkursnoj dokumentaciji, deo 4- TEHNIČKA SPECIFIKACIJA:

- Za I/ soba 39, pozicija radova 1.6 demontaža postojeće podne obloge od keramičkih pločica. Prilikom obilaska lokacije, na licu mesta smo konstatovali da u pomenutoj prostoriji postojeći pod nije obloga od keramičkih pločica.

Odgovor:

Soba 39

Potrebno je demontirati postojeći pod prostorije. Korigovana pozicija 1.6 glasi:

“Demontaža postojeće podne obloge, iznošenje van zgrade sa utovarom i odvozom na deponiju. zajedno sa odvozom štuta na deponiju”

- Za II/ sala 60, pozicija radova 1.2 i IV/ soba 308 i V/ soba 309, pozicija radova 1.3. navodi se štemovanje zida i plafona za postavljanje creva za elektroinstalacije. Za te prostorije nigde nije predviđeno izvođenje razvoda elektro instalacija, niti radovi kasnijeg krpljenja srediavanja zida nakon štemovanja. Da li to znači da mi dajemo cenu samo za štemovanje, a naknadno će se raditi razvod instalacija i krpjenje?

Odgovor:

-Sala 60- pozicija 1.2 se ukida

-Soba 308- Pozicija “1.3-Štemovanje zidova i plafona”.

Pogledati pozicije 7.4, 7.5 i 7.6 iz kojih proizilazi da je potrebno uraditi štemovanje.

Krpjenje i srediavanje nakon štemovanja dato je u okviru pozicije 6.1, poslednja stavka: “Mesta koja su oštemovana obraditi”

-Soba 309- Isto kao za sobu 308

- Za III/ soba 95 i 95a, pozicija radova 8.1.nabavka i postavljanje ravnog providnog stakla d=4mm. Prilikom obilaska lokacije, na licu mesta nisam pronašla navedeno staklo koje je potrebno zameniti. Da li je to staklo na nekom od postojećih prozora?

Odgovor:

Pozicija se odnosi na staklo/stakla na postojećim prozorima.

- Za VI/ hodnik Paviljon “Rašović”, pozicija radova 1.1.skidanje stare farbe sa zidova i plafona. Da li su navedenom količinom 372.90m² obuhvaćeni hodnici u prizemlju i na spratu, i da li je obuhvaćen i proctor stepeništa?

Odgovor:

- Pozicijom su obuhvaćeni hodnici na spratu i stepenište sa ulaznim delom.

- U REKAPITULACIJI, u okviru tabele se navodi 8. Sanacija svetlarnika. U okviru predmera i predračuna nije data specifikacija radova za navedenu sanaciju. Molim Vas da nam dostavite specifikaciju radova, ako je neophodno da se upiše cena za predmetne radove u rekapitulaciji.

Odgovor:

Opisi pozicija za "sanaciju svetlarnika" greškom su ispušteni iz KD. Ispravljamo grešku i dodajemo ovu stavku.